2021 年度 児童養護施設等奨学生申請書

〒

児童養護施設等奨学生申請書

  年   月   日

北陸学院大学

北陸学院大学短期大学部 学長殿

下記のとおり、児童養護施設等奨学生を申請します。

申請者   氏名               印

住所

連絡先

施設名

高等学校名

【添付書類】

在園証明書（児童養護施設長発行）